



Månedsbrev til kommunikation mellem medlemmerne af Frederiksværk Sejlklub

December 2023-2

Vigtig info: Nyt samarbejde med Ro- og Kajak-klubben. Vi inviterer til hinandens vinterarrangementer i 2023-2024. Sejlklubbens arrangementer er beskrevet med hvid overskriftstekst. Sejlklubbens arrangementer foregår i Sejlklubbens lokaler.

Roklubbens arrangementer er beskrevet med rød overskriftstekst. Roklubbens arrangementer foregår i Roklubbens lokaler.

Henrik Andersen

Medlemskab af Frederiksværk Sejlklub i 2024: Året nærmer sig sin afslutning.

Det bedste af sejlsæsonen 2023 er for længst brugt. Et medlems-år af Frederiksværk Sejlklub er ved at nå sin afslutning. Vi er medlemmer af Dansk Sejlunion, og vores medlemstal (og dermed kontingentbetaling) til sejlunionen sker pr. 1. januar. Derfor er det vigtigt at du opsiger dit medlemskab af

Frederiksværk Sejlklub til medlemsansvarlig@frv-sejl.dk senest 17. december, hvis du **ikke** ønsker at være medlem i 2024.

Se mere info på <https://www.frv-sejl.dk/klubinfo/>

Bestyrelsen ønsker dig og dine en rigtig glædelig jul og et godt nytår.

Ro- og kajakklubben: Lucia-sejlads i havnen Onsdag den 13. december 17:30

Vi har i år forsøgt at genoplive en gammel tradition med Lucia i kanalen, hvor nogle af vores medlemmer plejer at ro rundt med lyspyntede kajaker og synge lidt, men på grund af alt for kraftig strøm i kanalen, til at det er forsvarligt, prøver vi at forlægge arrangementet til lystbådehavnen.

Arrangementet løber af stablen onsdag den 13. december kl. 17.30 og varer cirka en time.

Vi forsøger at lokke nogle til at sælge lidt gløgg og æbleskiver, men det er ikke sikkert, at det lykkes på grund af den korte tidsfrist.

De bedste julehilsener

René, Frederiksværk Ro- og kajakklub

Ro- og kajakklubben: Foredrag Dansk Søredningsselskab Torsdag den 4. januar 19:30

Foredrag af Dansk Søredningsselskab, DSRS.

Torsdag den 4. januar 2024 kl. 19.30 i ro- og kajakklubbens lokaler.

Til dette foredrag får vi besøg af nogle friske fyre fra den frivillige søredningstjeneste, DSRS station Lynæs, der vil fortælle os lidt om, hvad det er, de går og laver, hvorfor de gør det, deres udstyr og meget mere.

Der falder sikkert også en anekdote eller to af i aftenens løb.

Foredraget er gratis, men vi opfordrer til, at man benytter lejligheden til at støtte DSRS' gode arbejde. Info herom vil blive givet under foredraget.

Tilmelding til René senest torsdag den 4/1 kl. 12.00 på tlf. 60670760 eller formand@frv-roklub.dk

Månedsbrevens formål er at give medlemmerne mulighed for at kommunikere med hinanden.

PS De aktiviteter der annonceres i Månedsbrevene kan også findes på klubbens hjemmeside www.frv-sejl.dk

FREDERIKSVÆRK SEJLKLUB – HAVNELINIEN 25 – 3300 FREDERIKSVÆRK